

## Wyszczególnienie

okres 6 miesięcy  
zakończony 30-06-  
2017okres 6 miesięcy  
zakończony 30-06-  
2016

Dynamika

<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów</b>	<b>646 122</b>	<b>539 452</b>	<b>19,8%</b>
Zysk ze sprzedaży	10 829	3 944	174,6%
Zysk z działalności operacyjnej	10 322	2 181	373,3%
Zysk brutto	12 655	8 230	53,8%
<b>Zysk netto</b>	<b>6 150</b>	<b>5 330</b>	<b>15,4%</b>
Amortyzacja	6 414	6 008	6,7%
EBITDA	16 736	8 189	104,4%
Rentowność netto	0,95%	0,99%	-0,04 pkt. %
Rentowność EBITDA	2,59%	1,52%	1,07 pkt. %
Wskaźnik zadłużenia	51,71%	48,45%	3,26 pkt. %
Wskaźnik finansowania kapitałem stałym	59,15%	63,57%	-4,42 pkt. %
Dług odsetkowy	134 673	116 734	15,4%